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Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2013 (kein ENM): 01:23,20   2012 (kein ENM): 01:17,50   2011: 01:14,10   2010: 01:11,30   2009:
01:09,50   2008: 01:08,40   2007: 01:08,20   2006 und älter: 01:06,40

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 01:10,77 357
  50m: 00:34,31 (00:34,31) | 100m: 01:10,77 (00:36,46)

2. Piloka Weisner 2013 SG Berliner Wasserratten 01:13,24 322
  50m: 00:34,29 (00:34,29) | 100m: 01:13,24 (00:38,95)

3. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 01:13,71 316
  50m: 00:35,63 (00:35,63) | 100m: 01:13,71 (00:38,08)

4. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 01:14,48 307
  50m: 00:35,34 (00:35,34) | 100m: 01:14,48 (00:39,14)

5. Lore Mannsfeldt 2013 Berliner TSC 01:15,95 289
  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:15,95 (00:39,85)

6. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 01:17,63 271
  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:17,63 (00:41,09)

7. Lara Babusseco 2013 SG Berliner Wasserratten 01:18,26 264
  50m: 00:37,35 (00:37,35) | 100m: 01:18,26 (00:40,91)

8. Tilda Scheer 2013 Berliner TSC 01:18,34 263
  50m: 00:36,55 (00:36,55) | 100m: 01:18,34 (00:41,79)

9. Anne Carola Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 01:20,42 243
  50m: 00:37,89 (00:37,89) | 100m: 01:20,42 (00:42,53)

10. Sira Köckritz 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:21,28 236
  50m: 00:37,00 (00:37,00) | 100m: 01:21,28 (00:44,28)

11. Mavie Yuasa 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:25,30 204
  50m: 00:40,09 (00:40,09) | 100m: 01:25,30 (00:45,21)

12. Anna Wagner 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:26,62 195
  50m: 00:40,12 (00:40,12) | 100m: 01:26,62 (00:46,50)

13. Sofia Schnabel 2013 SG Neukölln Berlin 01:30,20 172
  50m: 00:41,26 (00:41,26) | 100m: 01:30,20 (00:48,94)

14. Clara Wegner 2013 SG Neukölln Berlin 01:31,93 163
  50m: 00:45,13 (00:45,13) | 100m: 01:31,93 (00:46,80)

15. Sara Gündogdu 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:35,92 143
  50m: 00:44,37 (00:44,37) | 100m: 01:35,92 (00:51,55)

nicht am Start
Meliha Budak 2013 SG Neukölln Berlin

abgemeldet
Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin
Merle Gerwig 2013 Berliner TSC
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Nele Rochow 2012 Berliner TSC 00:59,57 600
  50m: 00:28,64 (00:28,64) | 100m: 00:59,57 (00:30,93)

2. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 01:05,37 454
  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:05,37 (00:33,81)

3. Lou Koch 2012 SV Berolina 01:05,86 444
  50m: 00:31,75 (00:31,75) | 100m: 01:05,86 (00:34,11)

4. Lina Thorausch 2012 Aqua Berlin 01:08,06 402
  50m: 00:32,34 (00:32,34) | 100m: 01:08,06 (00:35,72)

5. Lena Mechtold 2012 SG Berliner Wasserratten 01:09,58 376
  50m: 00:33,43 (00:33,43) | 100m: 01:09,58 (00:36,15)

6. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 01:10,61 360
  50m: 00:33,91 (00:33,91) | 100m: 01:10,61 (00:36,70)

7. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 01:11,29 350
  50m: 00:34,37 (00:34,37) | 100m: 01:11,29 (00:36,92)

8. Mia Sophie Brandt 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:12,26 336
  50m: 00:34,92 (00:34,92) | 100m: 01:12,26 (00:37,34)

9. Karima Gusejnov 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:12,49 333
  50m: 00:34,41 (00:34,41) | 100m: 01:12,49 (00:38,08)

10. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 01:13,23 323
  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:13,23 (00:38,56)

11. Helena Körsten 2012 SG Neukölln Berlin 01:13,66 317
  50m: 00:35,35 (00:35,35) | 100m: 01:13,66 (00:38,31)

12. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 01:13,85 315
  50m: 00:35,52 (00:35,52) | 100m: 01:13,85 (00:38,33)

13. Derya Hancioglu 2012 SG Berliner Wasserratten 01:18,63 261
  50m: 00:37,94 (00:37,94) | 100m: 01:18,63 (00:40,69)

14. Jordan Isabella Häntsch 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,85 258
  50m: 00:36,66 (00:36,66) | 100m: 01:18,85 (00:42,19)

15. Flora Fehling 2012 SG Steglitz Berlin 01:19,01 257
  50m: 00:36,83 (00:36,83) | 100m: 01:19,01 (00:42,18)

16. Karola Simbeck 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 01:23,78 215
  50m: 00:39,16 (00:39,16) | 100m: 01:23,78 (00:44,62)

abgemeldet
Vasilisa Kornilova-Kutuzova 2012 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Zoé Baillieu 2011 SG Neukölln Berlin 01:02,29 524
  50m: 00:30,13 (00:30,13) | 100m: 01:02,29 (00:32,16)

2. Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:04,46 473
  50m: 00:30,71 (00:30,71) | 100m: 01:04,46 (00:33,75)

3. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,75 467
  50m: 00:31,13 (00:31,13) | 100m: 01:04,75 (00:33,62)
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Milla Charlotte Johanna Zieb 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 01:07,08 420

  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:07,08 (00:35,57)
5. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:09,00 386

  50m: 00:32,95 (00:32,95) | 100m: 01:09,00 (00:36,05)
6. Leni Charlotte Weber 2011 SG Berliner Wasserratten 01:09,64 375

  50m: 00:33,18 (00:33,18) | 100m: 01:09,64 (00:36,46)
7. Mia Schneider 2011 SG Neukölln Berlin 01:10,09 368

  50m: 00:33,93 (00:33,93) | 100m: 01:10,09 (00:36,16)
8. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,12 368

  50m: 00:33,53 (00:33,53) | 100m: 01:10,12 (00:36,59)
9. Melina Neuwirth 2011 SG Berliner Wasserratten 01:12,66 330

  50m: 00:33,87 (00:33,87) | 100m: 01:12,66 (00:38,79)

abgemeldet
Alina Kem 2011 BSV von 1878
Solveig Toebs 2011 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Antonia Schaal 2010 Berliner TSC 00:57,90 653
  50m: 00:27,76 (00:27,76) | 100m: 00:57,90 (00:30,14)

2. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,56 543
  50m: 00:29,29 (00:29,29) | 100m: 01:01,56 (00:32,27)

3. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:02,26 525
  50m: 00:29,40 (00:29,40) | 100m: 01:02,26 (00:32,86)

4. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 01:03,75 489
  50m: 00:30,14 (00:30,14) | 100m: 01:03,75 (00:33,61)

5. Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:06,18 437
  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:06,18 (00:35,01)

6. Ida Centemero 2010 BSC Robben 01:07,28 416
  50m: 00:31,70 (00:31,70) | 100m: 01:07,28 (00:35,58)

7. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 01:07,36 415
  50m: 00:31,66 (00:31,66) | 100m: 01:07,36 (00:35,70)

8. Xenia Bolle 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,13 401
  50m: 00:32,27 (00:32,27) | 100m: 01:08,13 (00:35,86)

9. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 01:09,25 382
  50m: 00:33,11 (00:33,11) | 100m: 01:09,25 (00:36,14)

10. Lina Krüger 2010 SG Neukölln Berlin 01:10,95 355
  50m: 00:33,25 (00:33,25) | 100m: 01:10,95 (00:37,70)

abgemeldet
Eylül Sali 2010 SG Neukölln Berlin
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Julia Härle 2009 Berliner TSC 01:01,00 559
  50m: 00:29,34 (00:29,34) | 100m: 01:01,00 (00:31,66)

2. Fritzi Walter 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,01 558
  50m: 00:29,12 (00:29,12) | 100m: 01:01,01 (00:31,89)

3. Joelina Retke 2009 SV Berolina 01:02,08 530
  50m: 00:29,94 (00:29,94) | 100m: 01:02,08 (00:32,14)

4. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 01:02,41 521
  50m: 00:29,27 (00:29,27) | 100m: 01:02,41 (00:33,14)

5. Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln Berlin 01:03,02 506
  50m: 00:29,82 (00:29,82) | 100m: 01:03,02 (00:33,20)

6. Amalia Rasche 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,95 463
  50m: 00:31,37 (00:31,37) | 100m: 01:04,95 (00:33,58)

7. Ainara Iribarren Holmlund 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:05,30 455
  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:05,30 (00:34,03)

8. Pia Handrick 2009 SC Wedding Berlin 01:06,22 436
  50m: 00:30,80 (00:30,80) | 100m: 01:06,22 (00:35,42)

9. Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:06,78 426
  50m: 00:31,50 (00:31,50) | 100m: 01:06,78 (00:35,28)

10. Lene Zastrau 2009 SC Wedding Berlin 01:07,38 414
  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:07,38 (00:35,50)

11. Paikea Buss 2009 SG Neukölln Berlin 01:07,57 411
  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:07,57 (00:35,94)

12. Natalie Witoszynskyj 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 01:08,16 400
  50m: 00:32,70 (00:32,70) | 100m: 01:08,16 (00:35,46)

13. Olivia Lorenz 2009 Berliner TSC 01:08,54 394
  50m: 00:32,99 (00:32,99) | 100m: 01:08,54 (00:35,55)

14. Laila Bartkowski 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 01:11,06 353 ENM
  50m: 00:33,09 (00:33,09) | 100m: 01:11,06 (00:37,97)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,45 603
  50m: 00:29,07 (00:29,07) | 100m: 00:59,45 (00:30,38)

2. Nika Hozjan 2008 SG Neukölln Berlin 01:03,54 494
  50m: 00:30,55 (00:30,55) | 100m: 01:03,54 (00:32,99)

3. Djamila-Milou Heinz 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,23 478
  50m: 00:30,03 (00:30,03) | 100m: 01:04,23 (00:34,20)

4. Nina Hilde Dittner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,45 473
  50m: 00:31,23 (00:31,23) | 100m: 01:04,45 (00:33,22)

5. Nele Politze 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,53 472
  50m: 00:30,26 (00:30,26) | 100m: 01:04,53 (00:34,27)

6. Lenya Dusatko 2008 SV Berolina 01:05,79 445
  50m: 00:30,93 (00:30,93) | 100m: 01:05,79 (00:34,86)

7. Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,55 430
  50m: 00:31,65 (00:31,65) | 100m: 01:06,55 (00:34,90)
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Annabell Kube 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,81 425

  50m: 00:30,71 (00:30,71) | 100m: 01:06,81 (00:36,10)
9. Lilly Schultrich 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:08,26 398

  50m: 00:32,13 (00:32,13) | 100m: 01:08,26 (00:36,13)
10. Charlotte Kast 2008 Pro Sport Berlin 24 01:23,07 221 ENM

  50m: 00:40,44 (00:40,44) | 100m: 01:23,07 (00:42,63)

abgemeldet
Johanna Schulz 2008 BSV Medizin Marzahn 1990
Joleen Baumgart 2008 Berliner TSC

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Lena Sophie Bauer 2007 SG Neukölln Berlin 00:57,34 673
  50m: 00:27,47 (00:27,47) | 100m: 00:57,34 (00:29,87)

2. Arlett Pohrt 2007 SG Neukölln Berlin 00:58,73 626
  50m: 00:27,72 (00:27,72) | 100m: 00:58,73 (00:31,01)

3. Lilly Rother 2007 SG Neukölln Berlin 01:00,63 569
  50m: 00:29,08 (00:29,08) | 100m: 01:00,63 (00:31,55)

4. Jördis Mosler 2007 Berliner TSC 01:01,22 553
  50m: 00:29,62 (00:29,62) | 100m: 01:01,22 (00:31,60)

5. Jamie Häntsch 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,40 548
  50m: 00:29,36 (00:29,36) | 100m: 01:01,40 (00:32,04)

6. Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 01:02,94 508
  50m: 00:30,08 (00:30,08) | 100m: 01:02,94 (00:32,86)

7. Kyla Marie Borschel 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 01:04,83 465
  50m: 00:30,74 (00:30,74) | 100m: 01:04,83 (00:34,09)

8. Alita Tent 2007 Berliner TSC 01:05,20 457
  50m: 00:31,15 (00:31,15) | 100m: 01:05,20 (00:34,05)

9. Nicola Willert 2007 SG Neukölln Berlin 01:06,19 437
  50m: 00:31,39 (00:31,39) | 100m: 01:06,19 (00:34,80)

10. Suzana Kneiseler 2007 SG Neukölln Berlin 01:07,39 414
  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:07,39 (00:35,46)

11. Ivera Sihui Weinmann 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:08,10 401
  50m: 00:32,02 (00:32,02) | 100m: 01:08,10 (00:36,08)

12. Alexandra Kin 2007 SV Berolina 01:51,30 92 ENM
  50m: 00:53,72 (00:53,72) | 100m: 01:51,30 (00:57,58)

Para-Schwimmer Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DBS 
1. Cosima Carmen Cheyenne Reinicke 2003 SG Neukölln Berlin 01:07,90 605 ENM

  50m: 00:31,69 (00:31,69) | 100m: 01:07,90 (00:36,21)
2. Charlotte Kast 2008 Pro Sport Berlin 24 01:23,07 550 ENM

  50m: 00:40,44 (00:40,44) | 100m: 01:23,07 (00:42,63)
3. Lisa Ballauf 2006 SG Berliner Wasserratten 01:03,75 533

  50m: 00:30,71 (00:30,71) | 100m: 01:03,75 (00:33,04)
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
noch Para-Schwimmer Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DBS 
4. Virginia Nakoinz 2006 SG Berliner Wasserratten 01:16,25 428 ENM

  50m: 00:35,04 (00:35,04) | 100m: 01:16,25 (00:41,21)
5. Tabea Teschauer 2006 SG Berliner Wasserratten 01:35,90 384 ENM

  50m: 00:44,22 (00:44,22) | 100m: 01:35,90 (00:51,68)
6. Alexandra Kin 2007 SV Berolina 01:51,30 167 ENM

  50m: 00:53,72 (00:53,72) | 100m: 01:51,30 (00:57,58)

abgemeldet
Mira Jeanne Maack 2004 SG Berliner Wasserratten

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Kurzbahnmeisterin

Lena Sophie Bauer 2007 SG Neukölln Berlin 00:57,34 673
  50m: 00:27,47 (00:27,47) | 100m: 00:57,34 (00:29,87)

2. Antonia Schaal 2010 Berliner TSC 00:57,90 653
  50m: 00:27,76 (00:27,76) | 100m: 00:57,90 (00:30,14)

3. Arlett Pohrt 2007 SG Neukölln Berlin 00:58,73 626
  50m: 00:27,72 (00:27,72) | 100m: 00:58,73 (00:31,01)

4. Ella Johanna Hurling 2006 Berliner TSC 00:59,03 616
  50m: 00:27,89 (00:27,89) | 100m: 00:59,03 (00:31,14)

5. Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,45 603
  50m: 00:29,07 (00:29,07) | 100m: 00:59,45 (00:30,38)

6. Nele Rochow 2012 Berliner TSC 00:59,57 600
  50m: 00:28,64 (00:28,64) | 100m: 00:59,57 (00:30,93)

7. Alina Haseloff 2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,34 577
  50m: 00:28,34 (00:28,34) | 100m: 01:00,34 (00:32,00)

8. Lilly Rother 2007 SG Neukölln Berlin 01:00,63 569
  50m: 00:29,08 (00:29,08) | 100m: 01:00,63 (00:31,55)

9. Julia Härle 2009 Berliner TSC 01:01,00 559
  50m: 00:29,34 (00:29,34) | 100m: 01:01,00 (00:31,66)

10. Fritzi Walter 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,01 558
  50m: 00:29,12 (00:29,12) | 100m: 01:01,01 (00:31,89)

11. Jördis Mosler 2007 Berliner TSC 01:01,22 553
  50m: 00:29,62 (00:29,62) | 100m: 01:01,22 (00:31,60)

12. Jamie Häntsch 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,40 548
  50m: 00:29,36 (00:29,36) | 100m: 01:01,40 (00:32,04)

13. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,49 545
  50m: 00:29,24 (00:29,24) | 100m: 01:01,49 (00:32,25)

14. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,56 543
  50m: 00:29,29 (00:29,29) | 100m: 01:01,56 (00:32,27)

15. Joelina Retke 2009 SV Berolina 01:02,08 530
  50m: 00:29,94 (00:29,94) | 100m: 01:02,08 (00:32,14)

16. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:02,26 525
  50m: 00:29,40 (00:29,40) | 100m: 01:02,26 (00:32,86)

17. Zoé Baillieu 2011 SG Neukölln Berlin 01:02,29 524
  50m: 00:30,13 (00:30,13) | 100m: 01:02,29 (00:32,16)
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
18. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 01:02,41 521

  50m: 00:29,27 (00:29,27) | 100m: 01:02,41 (00:33,14)
19. Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 01:02,94 508

  50m: 00:30,08 (00:30,08) | 100m: 01:02,94 (00:32,86)
20. Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln Berlin 01:03,02 506

  50m: 00:29,82 (00:29,82) | 100m: 01:03,02 (00:33,20)
21. Emma Kruska 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 01:03,06 505

  50m: 00:30,25 (00:30,25) | 100m: 01:03,06 (00:32,81)
22. Nika Hozjan 2008 SG Neukölln Berlin 01:03,54 494

  50m: 00:30,55 (00:30,55) | 100m: 01:03,54 (00:32,99)
23. Lara Fiolka 2004 SG Steglitz Berlin 01:03,65 492

  50m: 00:30,25 (00:30,25) | 100m: 01:03,65 (00:33,40)
24. Lisa Ballauf 2006 SG Berliner Wasserratten 01:03,75 489

  50m: 00:30,71 (00:30,71) | 100m: 01:03,75 (00:33,04)
24. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 01:03,75 489

  50m: 00:30,14 (00:30,14) | 100m: 01:03,75 (00:33,61)
26. Melina Miethe 2002 SG Neukölln Berlin 01:04,14 480

  50m: 00:30,80 (00:30,80) | 100m: 01:04,14 (00:33,34)
27. Djamila-Milou Heinz 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,23 478

  50m: 00:30,03 (00:30,03) | 100m: 01:04,23 (00:34,20)
28. Nina Hilde Dittner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,45 473

  50m: 00:31,23 (00:31,23) | 100m: 01:04,45 (00:33,22)
29. Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:04,46 473

  50m: 00:30,71 (00:30,71) | 100m: 01:04,46 (00:33,75)
30. Lisa Leonie Krüger 2004 SG Neukölln Berlin 01:04,47 473

  50m: 00:31,05 (00:31,05) | 100m: 01:04,47 (00:33,42)
31. Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 01:04,53 472

  50m: 00:29,90 (00:29,90) | 100m: 01:04,53 (00:34,63)
31. Nele Politze 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,53 472

  50m: 00:30,26 (00:30,26) | 100m: 01:04,53 (00:34,27)
33. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,75 467

  50m: 00:31,13 (00:31,13) | 100m: 01:04,75 (00:33,62)
34. Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 01:04,82 465

  50m: 00:31,10 (00:31,10) | 100m: 01:04,82 (00:33,72)
35. Kyla Marie Borschel 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 01:04,83 465

  50m: 00:30,74 (00:30,74) | 100m: 01:04,83 (00:34,09)
36. Amalia Rasche 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,95 463

  50m: 00:31,37 (00:31,37) | 100m: 01:04,95 (00:33,58)
37. Alita Tent 2007 Berliner TSC 01:05,20 457

  50m: 00:31,15 (00:31,15) | 100m: 01:05,20 (00:34,05)
38. Ainara Iribarren Holmlund 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:05,30 455

  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:05,30 (00:34,03)
39. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 01:05,37 454

  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:05,37 (00:33,81)
40. Lenya Dusatko 2008 SV Berolina 01:05,79 445

  50m: 00:30,93 (00:30,93) | 100m: 01:05,79 (00:34,86)
41. Lou Koch 2012 SV Berolina 01:05,86 444

  50m: 00:31,75 (00:31,75) | 100m: 01:05,86 (00:34,11)
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
42. Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:06,18 437

  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:06,18 (00:35,01)
43. Nicola Willert 2007 SG Neukölln Berlin 01:06,19 437

  50m: 00:31,39 (00:31,39) | 100m: 01:06,19 (00:34,80)
44. Pia Handrick 2009 SC Wedding Berlin 01:06,22 436

  50m: 00:30,80 (00:30,80) | 100m: 01:06,22 (00:35,42)
45. Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,55 430

  50m: 00:31,65 (00:31,65) | 100m: 01:06,55 (00:34,90)
46. Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:06,78 426

  50m: 00:31,50 (00:31,50) | 100m: 01:06,78 (00:35,28)
47. Annabell Kube 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,81 425

  50m: 00:30,71 (00:30,71) | 100m: 01:06,81 (00:36,10)
48. Milla Charlotte Johanna Zieb 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 01:07,08 420

  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:07,08 (00:35,57)
49. Ida Centemero 2010 BSC Robben 01:07,28 416

  50m: 00:31,70 (00:31,70) | 100m: 01:07,28 (00:35,58)
50. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 01:07,36 415

  50m: 00:31,66 (00:31,66) | 100m: 01:07,36 (00:35,70)
51. Lene Zastrau 2009 SC Wedding Berlin 01:07,38 414

  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:07,38 (00:35,50)
52. Suzana Kneiseler 2007 SG Neukölln Berlin 01:07,39 414

  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:07,39 (00:35,46)
53. Paikea Buss 2009 SG Neukölln Berlin 01:07,57 411

  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:07,57 (00:35,94)
54. Cosima Carmen Cheyenne Reinicke 2003 SG Neukölln Berlin 01:07,90 405 ENM

  50m: 00:31,69 (00:31,69) | 100m: 01:07,90 (00:36,21)
55. Lina Thorausch 2012 Aqua Berlin 01:08,06 402

  50m: 00:32,34 (00:32,34) | 100m: 01:08,06 (00:35,72)
56. Ivera Sihui Weinmann 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:08,10 401

  50m: 00:32,02 (00:32,02) | 100m: 01:08,10 (00:36,08)
57. Xenia Bolle 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,13 401

  50m: 00:32,27 (00:32,27) | 100m: 01:08,13 (00:35,86)
58. Natalie Witoszynskyj 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 01:08,16 400

  50m: 00:32,70 (00:32,70) | 100m: 01:08,16 (00:35,46)
59. Lilly Schultrich 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:08,26 398

  50m: 00:32,13 (00:32,13) | 100m: 01:08,26 (00:36,13)
60. Olivia Lorenz 2009 Berliner TSC 01:08,54 394

  50m: 00:32,99 (00:32,99) | 100m: 01:08,54 (00:35,55)
61. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:09,00 386

  50m: 00:32,95 (00:32,95) | 100m: 01:09,00 (00:36,05)
62. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 01:09,25 382

  50m: 00:33,11 (00:33,11) | 100m: 01:09,25 (00:36,14)
63. Lena Mechtold 2012 SG Berliner Wasserratten 01:09,58 376

  50m: 00:33,43 (00:33,43) | 100m: 01:09,58 (00:36,15)
64. Leni Charlotte Weber 2011 SG Berliner Wasserratten 01:09,64 375

  50m: 00:33,18 (00:33,18) | 100m: 01:09,64 (00:36,46)
65. Mia Schneider 2011 SG Neukölln Berlin 01:10,09 368

  50m: 00:33,93 (00:33,93) | 100m: 01:10,09 (00:36,16)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
66. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,12 368

  50m: 00:33,53 (00:33,53) | 100m: 01:10,12 (00:36,59)
67. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 01:10,61 360

  50m: 00:33,91 (00:33,91) | 100m: 01:10,61 (00:36,70)
68. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 01:10,77 357

  50m: 00:34,31 (00:34,31) | 100m: 01:10,77 (00:36,46)
69. Lina Krüger 2010 SG Neukölln Berlin 01:10,95 355

  50m: 00:33,25 (00:33,25) | 100m: 01:10,95 (00:37,70)
70. Laila Bartkowski 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 01:11,06 353 ENM

  50m: 00:33,09 (00:33,09) | 100m: 01:11,06 (00:37,97)
71. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 01:11,29 350

  50m: 00:34,37 (00:34,37) | 100m: 01:11,29 (00:36,92)
72. Mia Sophie Brandt 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:12,26 336

  50m: 00:34,92 (00:34,92) | 100m: 01:12,26 (00:37,34)
73. Karima Gusejnov 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:12,49 333

  50m: 00:34,41 (00:34,41) | 100m: 01:12,49 (00:38,08)
74. Melina Neuwirth 2011 SG Berliner Wasserratten 01:12,66 330

  50m: 00:33,87 (00:33,87) | 100m: 01:12,66 (00:38,79)
75. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 01:13,23 323

  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:13,23 (00:38,56)
76. Piloka Weisner 2013 SG Berliner Wasserratten 01:13,24 322

  50m: 00:34,29 (00:34,29) | 100m: 01:13,24 (00:38,95)
77. Helena Körsten 2012 SG Neukölln Berlin 01:13,66 317

  50m: 00:35,35 (00:35,35) | 100m: 01:13,66 (00:38,31)
78. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 01:13,71 316

  50m: 00:35,63 (00:35,63) | 100m: 01:13,71 (00:38,08)
79. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 01:13,85 315

  50m: 00:35,52 (00:35,52) | 100m: 01:13,85 (00:38,33)
80. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 01:14,48 307

  50m: 00:35,34 (00:35,34) | 100m: 01:14,48 (00:39,14)
81. Lore Mannsfeldt 2013 Berliner TSC 01:15,95 289

  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:15,95 (00:39,85)
82. Virginia Nakoinz 2006 SG Berliner Wasserratten 01:16,25 286 ENM

  50m: 00:35,04 (00:35,04) | 100m: 01:16,25 (00:41,21)
83. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 01:17,63 271

  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:17,63 (00:41,09)
84. Lara Babusseco 2013 SG Berliner Wasserratten 01:18,26 264

  50m: 00:37,35 (00:37,35) | 100m: 01:18,26 (00:40,91)
85. Tilda Scheer 2013 Berliner TSC 01:18,34 263

  50m: 00:36,55 (00:36,55) | 100m: 01:18,34 (00:41,79)
86. Derya Hancioglu 2012 SG Berliner Wasserratten 01:18,63 261

  50m: 00:37,94 (00:37,94) | 100m: 01:18,63 (00:40,69)
87. Jordan Isabella Häntsch 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,85 258

  50m: 00:36,66 (00:36,66) | 100m: 01:18,85 (00:42,19)
88. Flora Fehling 2012 SG Steglitz Berlin 01:19,01 257

  50m: 00:36,83 (00:36,83) | 100m: 01:19,01 (00:42,18)
89. Anne Carola Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 01:20,42 243

  50m: 00:37,89 (00:37,89) | 100m: 01:20,42 (00:42,53)
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90. Sira Köckritz 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:21,28 236

  50m: 00:37,00 (00:37,00) | 100m: 01:21,28 (00:44,28)
91. Charlotte Kast 2008 Pro Sport Berlin 24 01:23,07 221 ENM

  50m: 00:40,44 (00:40,44) | 100m: 01:23,07 (00:42,63)
92. Karola Simbeck 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 01:23,78 215

  50m: 00:39,16 (00:39,16) | 100m: 01:23,78 (00:44,62)
93. Mavie Yuasa 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:25,30 204

  50m: 00:40,09 (00:40,09) | 100m: 01:25,30 (00:45,21)
94. Anna Wagner 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:26,62 195

  50m: 00:40,12 (00:40,12) | 100m: 01:26,62 (00:46,50)
95. Sofia Schnabel 2013 SG Neukölln Berlin 01:30,20 172

  50m: 00:41,26 (00:41,26) | 100m: 01:30,20 (00:48,94)
96. Clara Wegner 2013 SG Neukölln Berlin 01:31,93 163

  50m: 00:45,13 (00:45,13) | 100m: 01:31,93 (00:46,80)
97. Tabea Teschauer 2006 SG Berliner Wasserratten 01:35,90 143 ENM

  50m: 00:44,22 (00:44,22) | 100m: 01:35,90 (00:51,68)
98. Sara Gündogdu 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:35,92 143

  50m: 00:44,37 (00:44,37) | 100m: 01:35,92 (00:51,55)
99. Alexandra Kin 2007 SV Berolina 01:51,30 92 ENM

  50m: 00:53,72 (00:53,72) | 100m: 01:51,30 (00:57,58)


